[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» мая 2018 г.                                                                                                               № 19
с. Нижние Бузули
О назначении лица, ответственного за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановление Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», -
1. Назначить специалиста администрации Нижнебузулинского сельсовета, ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия в уполномоченный государственный орган, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для их исключения из реестра.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».
3. Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев